
PATVIRTINTA
            Vilniaus  Viršuliškių mokyklos 

                                  direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d.
įsakymo Nr. V–53

TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) LANKYMOSI MOKYKLOJE TAISYKLĖS 

1. Vaikus  atlydintys  2,3,4,5,6,7,8  –ųjų  klasių  mokinių  tėvai  (globėjai,  rūpintojai)  su  mokiniais
atsisveikina prie centrinio mokyklos įėjimo (iš Viršuliškių g. 7)

2. 1–ųjų klasių mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai) vaikus atveda tik per centrinį įėjimą iš Viršuliškių
g. 7 ir adaptaciniu laikotarpiu ( iki rugsėjo 11d.) su jais atsisveikina  tik 1-ojo aukšto fojė, klasei
skirtoje vietoje. 

3. Vaikus tėvai  (globėjai, rūpintojai) pasitinka tik prie išėjimo, kuris yra iš vidinės mokyklos pusės (iš
Viršuliškių g. 9- nuo l/d  “Žilvitis”). Tėvų patogumui laukimo zonoje mokykla įrengė palapinę.

4. Į mokyklos patalpas tėvai (globėjai, rūpintojai) įleidžiami tik išskirtiniais atvejais iš anksto telefonu
8 (5) 24 00 584 ar elektroniniu pasštu rastine@virsuliskiu.vilnius.lm.lt suderinę atvykimo laiką su
raštinės vadove.

5. Į  mokyklą draudžiama atvykti  asmenims,  kuriems  privaloma  izoliacija,  bei  kartu  su  jais
gyvenantiems asmenims, izoliacijos laikotarpiu.

6. Mokyklos  budintis  darbuotojas  asmenį,  atvykusį  į  susitikimą,  pasitika  I  –ojo  aukšto  fojė.
Lankytojas privalo dėvėti burną ir nosį dengiančią apsaugos priemonę bei dezinfekuoti rankas. Jam
bus matuojama temperatūra.

7. Mokinių  tėvai  (globėjai,  rūpintojai)  su  klasių  mokytojais,  klasių  auklėtojais  bendrauja  TAMO
dienyno pagalba. Kitomis ryšio priemonėmis galima bendrauti tik tarpusavio susitarimu.

8. Už informacijos apie  ugdymosi proceso teikimą tėvams (rūpintojams, globėjams) yra atsakingos
direktoriaus pavaduotojos ugdymui Daiva Adomaitienė e. pastas : dadomaitiene@gmail.com (1- 4
klasės) ir Vaida Babravičienė vidurinis@virsuliskiu.vilnius.lm.lt (5- 8 klasės).

mailto:vidurinis@virsuliskiu.vilnius.lm.lt
mailto:dadomaitiene@gmail.com
mailto:rastine@virsuliskiu.vilnius.lm.lt

